From: "Margus Emberg" <margus.emberg@rmk.ee>
Sent: 8/26/2025 8:17:25 AM
"Siim Eensoo" <Siim.Eensoo@tariston.ee>, "Edela regioon" <edela.regioon@rmk.ee>, "Toomas Kivisto"

To: <toomas.kivisto@rmk.ee>
Ce: "Kauri Kiiman" <Kauri.Kiiman@tariston.ee>, "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>, "Enn Raav"
) <enn.raav@rmk.ee>
Subject: Vs: AS Tariston Hertu Il liivakarjaar_Prigila tee sailitamine ja ligipdasu tagamine riigimetsamaadele
Tere

Vastuseks anname teada, et pakutud lahendus ei sobi.

Priigila teelt karjaari sisenevas osas on veealuse kaevandamise plokk. Tee rajamine voib edaspidi takistada kaevandamist ja
rekultiveerimist. Alumises osas (kagu nurgas) soovitakse tee rajada valjapoole maeeraldist metsamaale, mis eeldab
raadamist.

Lugupidamisega
Margus Emberg
metsalileEdela regioon

Saatja: Siim Eensoo <Siim.Eensoo @tariston.ee>

Saadetud: reede, 15. august 2025 15:56

Adressaat: Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; Edela regioon <edela.regioon@rmk.ee>
Koopia: Kauri Kiiman <Kauri.Kiiman@tariston.ee>

Teema: AS Tariston Hertu Il liivakarjaar_Priigila tee siilitamine ja ligipdasu tagamine riigimetsamaadele

Some people who received this message don't often get email from siim.eensoo@tariston.ee. Learn why this is important

Tere,

Keskkonnaamet véljastas 02.07.2025 AS Taristonile maavara kaevandamiseks keskkonnakaitseloa nr KL-522576 Hertu Il
livakarjaaris. RMK soovil kanti loale kérvaltingimuseks, et Prigila tee Hertu Il liivakarjaari pdhjaosas sailitatakse ja AS
Tariston tagaks ligipaasu riigimetsamaale maeeraldisest Idunas.

Seetdttu pdérdume teiepoole, et pakkuda valja eskiislahendus ligipdasu tagamiseks nimetatud alale. AS Taristoni ettepanek
oleks rajada tee labi RMK-le kuuluva Hertu kruusakarjaari ja Hertu Il liivakarjaari teenindusmaale (joonisel sinise joonega).
Uhtlasi sooviks Tariston teed kasutada ka véljaveoteena maeeraldise I6unaosast.

AS Tariston rajab ja hooldab teed ise kaevandamise ajal. Pakutav tee asukoht on hetkel teoreetiline, mistdttu voiks ka tee
asukohta muuta vastavalt ettepanekule.

AS Tariston jaab ootama RMK arvamust ja véimalike kiisimusi eskiislahenduse osas.

Lugupidamisega,

Siim Eensoo

Maetoode insener

Maeinsener, tase 6; kutsetunnistus nr 197285
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